
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（公　印　省　略） 

令和７年５月１６日 

大間々南幼稚園 

　　　　保護者　様 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大間々南幼稚園 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　園長　新井　博介 

 

「ポケットモンスター　スペシャルＤＶＤ」の無料配布について 

                                　 

　新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこ

とと拝察しお慶び申し上げます。日頃より本園の教育活動にご理解ご協力を

いただき厚くお礼申し上げます。 

　さて、過日「なかよしようちえん・ほいくえん」事務局から〈子育てファ

ミリー応援企画〉と称して、アニメ『ポケットモンスター　スペシャルＤＶ

Ｄ』を幼稚園全園児分いただきました。本園では、子どもたちが大好きなポ

ケットモンスターのＤＶＤであるので、その提供を受けることにしました。 

　そこで、本日全園児に配布したいと思います。各ご家庭で楽しんでいただ

ければ幸いです。 

 

 

    　◆配布物：アニメ「ポケットモンスター　スペシャルＤＶＤ」 

　　　　　　　　※全園児家庭へ１個ずつ配布 

　　　　　　　　　（兄弟姉妹は１個ですので、上のお子さんへ渡して

　　　　　　　　　　あります。）　 


